
Weekend med dressyr

Antonio Monteiro leder ridskolan där du kan få lektioner i dressyr på bra Lusitano hästar under ledning av en erfaren
instruktör. Skolan ligger i utkanten av Lissabon, alltid värt ett besök.

• Tre dressyr lektioner
• Toppkvalificerade instruktörer
• Helgvistelse från torsdag till måndag
• Inget single tillägg - lämpad för singler
• Icke-ryttare är välkomna
• Ridvana: 3-5.
• Trevlig inkvartering på farmen

Belägen i utkanten av Lisabon ligger denna förstaklassens dressyr skola som drivs av António Borba Monteiro. António är
Master Rider och lärare i Classical Equitation på den berömda Escola Portuguesa de Arte Equestre, vilket säkrar
undervisning och lektioner på högsta nivå. Det finns 10 lugna och vältränade Lusitano hästar tillgängliga och det ordnas en
god matchning mellan häst och ryttare för att få ut det bästa av undervisningen.
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Program - instruktörer

Program

Du kommer till Lissabon torsdag kväll och kan ta en taxa ut till ridcentret. Fredag; får du en privat lektion på förmiddagen
och en om eftermiddagen. Lördag - möjligt att besöka Lissabon på lite sightseeing. Söndag; rider du en lektion på
förmiddagen. Detta är ett upplägg och du kan framföra om du har andra önskemål. Ev. dela på lektionerna och ta en på
måndag innan avresa. Kanske en turridning i sköna Arrábida kanske var något? Måndag är det transfer med taxa tillbaka till
flygplatsen efter frukost. Vi kan rekommendera dig att boka ett flyg på eftermiddagen om du vill ha flexibiliteten att göra en
av lektionerna måndag morgon.

Instruktörer

Ridskolan ägs och ledas av Antonio Borba Monteiro, som har fortsatt skolans stolta traditioner genom mer än 50 år som en
av Portugals absolut främsta skolor för akademisk portugisisk ridning. Mästare som Nuno Oliveira, Guilherme Borba, Diogo
de Braganca har satt sin prägel på skolan och på de flesta stuterier i Portugal sitter beridare utbildade på ridskolan. I dag är
det Antonio Monteiro som leder skolan vid sidan av sitt jobb som uppskattad lärare på den Portugisiska Ridskolan i
Lissabon. Antonio tar själv många av undervisningstimmarna men han har också kvalificerade mångåriga lärjungar som
hjälper till med undervisning av skolans elever. Skolen är non-profit och är satt till världen för att sprida akademisk
portugisisk ridkonst och Lusitano hästen. Instruktörerna talar en bra engelska och är vana att undervisa elever från hela
världen.
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Weekend med dressyr - turfakta 

Vistelsens längd:

Torsdag till måndag med i allt 3 lektioner (Ev. två lektioner fredag och en lektion söndag (lektionerna kan också delas, så du
tar en måndagsmorgon). 

Inkvartering:

I trevliga stugor på gården.
Gården ligger i utkanten av Lissabon med bara 15 min till flygplatsen och 10 min till stadens centrum.
Inget single tillägg - lämpad för singlar

Pension:

Frukost på gården ingår. Det finns ett välutrustat kök och bra shoppingmöjligheter alldeles i närheten, så du kan sköta en
del eller hela cateringen själv. Det finns även take-aways och restauranger i närheten av ridcentret.

Hästar:

Lusitano hästar som är lugna och vältränade. Det finns hästar för alla nivåer av ryttare. Omkring 10 hästar finns tillgängliga
för dressyr.

Ridvana:

3-5. Det ges kompetent undervisning till alla nivåer av ryttare från den oerfarne till mycket erfarna och duktiga dressyr
ryttare. Av hänsyn till hästarna är det en viktgräns på 110kg.

Icke-ryttare:

Är mycket välkomna. Då gården ligger alldeles i kanten av Lissabon, det finns massor av bra och roliga upplevelser i denna
gamla pärla till huvudstad. 

Säsong:

Hela året

Ingår inte i priset:

Flyg till Lissabon, transfer t/r till ridcentret, dryck, försäkring. Möjliga tillval (2022 pris): Turridning i vackra Arrábida € 85 kan
vara intressant.

Turkod:

PT 113-02

3/407-04-2025
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Weekend med dressyr - resefakta

Ankomst:

Ankomst fredag eftermiddag. Ridskolan är öppen hela året undantaget julen (24 december till 1 januari)

Transport:

Flyg till Lissabon. Gården ligger bara 15 min bilresa med taxa från flygplatsen.

Transfer:

Transfer ToR flygplatsen ingår inte i priset.

Försäkring:

Vi rekommenderar ett avbeställningsskydd som också täcker i händelse av sjukdom eller olycka som medför att du inte kan
rida.
Du ska ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

PT 113-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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